se de Pedido de Falência ajuizado por LINHANYL SUL LINHAS PARA COSER LTDA. em face 

de LETÍCIA MÜLLER -ME (ELIAS G. BRAGA LTDA.), com base em título judicial resultante de 

execução frustrada. Disse ser credora da Ré pela importância atualizada de R$ 7.320,94 (sete 

mil, trezentos e vinte reais e noventa e quatro centavos), decorrente da ação de de execução nº 

019/1.16.0015385-0 que tramitou na 3ª Vara Cível da comarca de Novo Hamburgo/RS e resultou 

frustrada. Postulou a citação da Ré para oferecer contestação, facultando-lhe o depósito elisivo